1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE JACAREACANGA
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 04/2013/CMJ

O Presidente da Câmara Municipal de Jacareacanga no uso de suas atribuições torna público o resultado final do concurso público
destinado ao preenchimento de vagas de cargos do quadro de pessoal efetivo da Câmara Municipal de Jacareacanga, conforme
Edital de Abertura do Concurso n° 01/2012/CMJ. O resultado final do Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas de
cargos do quadro de pessoal efetivo da Câmara Municipal de Jacareacanga, conforme Edital de Abertura do Concurso n°
01/2012/CMJ, fica devidamente homologado, nesta data, pela Câmara Municipal de Jacareacanga.

1. Da relação de candidatos classificados as vagas ofertadas e de aprovados (não classificados as vagas ofertadas), como se
segue:

Nível Médio
Cargo: 1 - ESCREVENTE LEGISLATIVO

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port. Mat Info Nascimento Situação

1 000090

PAULO FEREIRA PANTOJA N 17,00 N 6,00 6,00 3,00 2,00 13/02/1969 CLASSIFICADO

2 100008

WANDELMO WILLAME
OLIVEIRA

N 15,00 N 4,00 5,00 4,00 2,00 21/05/1972 APROVADO

3 000051

FRANCIDELSON DE CASTRO
BARRETO

N 13,00 N 5,00 3,00 3,00 2,00 14/05/1981 APROVADO

Nível Médio
Cargo: 2 - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port. Mat Info Nascimento Situação

1 000094

GEANDRIA CAROLINE
FURTADO AGUIAR

N 20,00 N 8,00 7,00 2,00 3,00 06/11/1984 CLASSIFICADO

2 000063

VERA LUCIA DA
CONCEICAO SALES

N 20,00 N 8,00 5,00 4,00 3,00 19/02/1966 APROVADO

Nível Médio
Cargo: 3 - TELEFONISTA

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port. Mat Info Nascimento Situação

1 000084

ELITA DA SILVA MENESES N 15,00 N 5,00 6,00 2,00 2,00 14/08/1990 CLASSIFICADO

2 100003

LEDINALVA DE SOUSA
SOUSA

N 13,00 N 6,00 4,00 0,00 3,00 21/01/1978 APROVADO

3 100007

LEONARDO MANHUARI
PEREIRA

N 13,00 N 4,00 6,00 2,00 1,00 26/02/1989 APROVADO

4 000080

IZENE FRANCISCA RIBEIRO N 12,00 N 4,00 3,00 3,00 2,00 21/04/1967 APROVADO

Nível Médio
Cargo: 4 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido CE Port. Mat Info Nascimento Situação

1 000137

MARIA DO SOCORRO DA
ROCHA DE CARVALHO

N 22,00 N 8,00 7,00 5,00 2,00 18/06/1964 CLASSIFICADO

2 000160

ROGERIO EVANGELISTA
LIMA OLIVEIRA

N 22,00 N 7,00 8,00 5,00 2,00 04/12/1983 CLASSIFICADO

3 000018

FRANCIELY GUIMARAES
ROCHA

N 18,00 N 6,00 4,00 5,00 3,00 07/05/1993 APROVADO

4 000079

RAQUEL ROCHA DE
MATOS

N 17,00 N 7,00 9,00 1,00 0,00 09/08/1993 APROVADO

5 000038

RAYNILSON DIEGO CUNHA
DA CONCEICAO

N 17,00 N 6,00 5,00 4,00 2,00 11/09/1991 APROVADO

6 000103

RAILSON SOARES
FERREIRA

N 17,00 N 6,00 5,00 3,00 3,00 08/03/1990 APROVADO

2

7 000021

ANTONIA DE LIMA SOUSA N 17,00 N 5,00 6,00 3,00 3,00 03/08/1983 APROVADO

8 000025

DEUSIMAR SOUSA N 15,00 N 9,00 1,00 3,00 2,00 25/09/1983 APROVADO

9 000061

ARLEY CAMPOS DE
ARAGAO

N 15,00 N 6,00 4,00 2,00 3,00 08/08/1984 APROVADO

10 100011

WANDERSON DE SOUZA
CORREA

N 15,00 N 4,00 7,00 3,00 1,00 10/06/1981 APROVADO

11 100010

SILAS COLARES DE
OLIVEIRA

N 15,00 N 4,00 4,00 5,00 2,00 05/10/1990 APROVADO

12 000010

CARLA MARIA MENEZES
CUNHA

N 14,00 N 6,00 3,00 4,00 1,00 17/11/1985 APROVADO

13 000082

JESSICA PEREIRA DOS
SANTOS

N 13,00 N 7,00 3,00 1,00 2,00 18/07/1990 APROVADO

14 000027

ALINE MAYARA DIAS
SANTOS

N 13,00 N 4,00 5,00 0,00 4,00 18/04/1990 APROVADO

15 100009

JUNIOR SANTANA
MANHUARY BARBOSA

N 13,00 N 4,00 4,00 2,00 3,00 10/06/1985 APROVADO

16 000123

LANA CLAUDETE ARAUJO
FERREIRA

N 12,00 N 3,00 5,00 2,00 2,00 04/09/1971 APROVADO

17 000029

ALEX NOGUEIRA SOUZA N 12,00 N 3,00 4,00 3,00 2,00 18/01/1994 APROVADO

Nível Fundamental Completo
Cargo: 5 - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido Port. Mat Nascimento Situação

1 000030

MARCIO GAGARIN RIBEIRO DE
QUEIROZ

N 15,00 N 8,00 7,00 24/08/1979 CLASSIFICADO

2 000060

WESLEY WILKERSON NUNES DE
MESQUITA SOUSA

N 13,00 N 7,00 6,00 15/07/1991 APROVADO

3 000009

RODRIGO DE ARAUJO MORAIS N 13,00 N 5,00 8,00 07/07/1990 APROVADO

Nível Fundamental Completo
Cargo: 6 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido Port. Mat Nascimento Situação

1 000091

MARLENE DA SILVA SOUSA N 16,00 N 8,00 8,00 25/07/1973 CLASSIFICADO

2 000155

IRACEMA RODRIGUES DE
SOUZA

N 13,00 N 8,00 5,00 17/10/1972 CLASSIFICADO

3 100004

DELCIVONE FIGUEIRA DOS
SANTOS

N 13,00 N 7,00 6,00 06/10/1977 APROVADO

Nível Fundamental Completo
Cargo: 7 - VIGILANTE

Ordem Inscrição PcD Nome Faltou Pontuação Ido Port. Mat Nascimento Situação

1 000056

MARLISON DA SILVA E
SILVA

N 19,00 N 9,00 10,00 12/05/1983 CLASSIFICADO

2 000039

AURIZAN PEREIRA DA
SILVA

N 15,00 N 9,00 6,00 16/11/1982 CLASSIFICADO

3 000049 SIM
ISRAEL CARDOSO
FERREIRA

N 12,00 N 6,00 6,00 30/07/1978 APROVADO

Jacareacanga - PA, 06 de novembro de 2013

 Jerson Rodrigues Mourão

Presidente da Câmara Municipal de Jacareacanga